２０１６年４月６日

公益社団法人日本青年会議所

関東地区協議会 ２０１６年度役員 各位

８ブロック協議会会長・運営専務 各位

公益社団法人日本青年会議所 関東地区協議会

第６２代会長 倉嶋 慶秀

公益社団法人日本青年会議所  関東地区協議会

２０１６年度 第４回会務役員会議 並びに 第４回役員会議のご案内

拝啓

桜花の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は、関東地区協議会の運

営に多大なるご協力、ご支援を頂きまして感謝申し上げます。さて、下記日時にて「第４回会務役員会議」並

びに「第４回役員会議」を開催させていただきます。公私ともご多用の折とは存じますが、何卒ご出席を賜り

ますようお願い申し上げます。

                                             敬具

記

「第４回会務役員会議」

 日時： ２０１６年４月１６日（土）  １１：００～１３：００（受付開始１０：３０）

    場所： 熊谷市立商工会館 ２Ｆ 大ホール

 住所： 〒３６０－００４１埼玉県熊谷市宮町２－３９

※ 出席対象者 会長・直前会長・会務担当副会長・会長付室長・運営専務・副運営専務・顧問・監査担当役員・

会計監査人・財政特別委員会委員長・委員長・事務局長

「第４回役員会議」

 日時： ２０１６年４月１６日（土）  １５：００～１８：００

    場所： 熊谷市立商工会館 ２Ｆ 大ホール

 住所： 〒３６０－００４１埼玉県熊谷市宮町２－３９

※ 出席対象者 会務役員会議出席者＋８ブロック協議会会長・８ブロック運営専務

「懇 親 会」

日時：  ２０１６年４月１６日（土）  １８：３０～２０：３０

       場所：  絆屋本舗

     住所：  〒３６０－００４３埼玉県熊谷市星川２－４１－２ グートビル１Ｆ

※ 出席対象者 会務役員会議出席者＋８ブロック協議会会長・８ブロック運営専務

誠に恐縮ではございますが、別添返信票に必要事項をご記入の上、４月１３日（水）までに必ずご返信下さいます

ようお願いいたします。

<ご留意点>

※ 役員会議は、会則により代理の方の役員会議への出席及び議決権の行使を、委任することができませんので、

ご注意下さい。

※ ドレスコードはビジネスにてお願い致します。

※ 会議資料は電子メールにての配信を予定しております。会議は、電子資料ベースで進行させていただきますの

で、ノートパソコンをお持ち頂きますようお願い致します。

※ 会議終了後、懇親会を開催させて頂きますので、是非ご出席をお願い致します。

https://www.google.co.jp/maps/place/%E3%80%92360-0041+%E5%9F%BC%E7%8E%89%E7%9C%8C%E7%86%8A%E8%B0%B7%E5%B8%82%E5%AE%AE%E7%94%BA%EF%BC%92%E4%B8%81%E7%9B%AE%EF%BC%93%EF%BC%99/@36.1469014,139.3881697,17z/data=!3m1!4b1!4m2!3m1!1s0x601f29b70a0ab7ef:0x24b15f994c5d979b?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/place/%E3%80%92360-0041+%E5%9F%BC%E7%8E%89%E7%9C%8C%E7%86%8A%E8%B0%B7%E5%B8%82%E5%AE%AE%E7%94%BA%EF%BC%92%E4%B8%81%E7%9B%AE%EF%BC%93%EF%BC%99/@36.1469014,139.3881697,17z/data=!3m1!4b1!4m2!3m1!1s0x601f29b70a0ab7ef:0x24b15f994c5d979b?hl=ja
https://www.google.co.jp/maps/place/%E3%80%92360-0043+%E5%9F%BC%E7%8E%89%E7%9C%8C%E7%86%8A%E8%B0%B7%E5%B8%82%E6%98%9F%E5%B7%9D%EF%BC%92%E4%B8%81%E7%9B%AE%EF%BC%94%EF%BC%91+%E7%86%8A%E8%B0%B7%E3%82%B0%E3%83%BC%E3%83%88%E3%83%93%E3%83%AB/@36.1424242,139.3882325,17z/data=!3m1!4b1!4m2!3m1!1s0x601f29b91e0c665b:0xc38d451b4aac286c

返 信 票

公益社団法人日本青年会議所 関東地区協議会 ２０１６年度事務局

〈役員の皆様〉

第４回会務役員会議に   （   出席    欠席   ）します。

第４回役員会議に   （   出席    欠席   ）します。

懇親会に    （   出席    欠席   ）します。

同席される補佐の人数   （      名）

宿泊     （ 希望する    希望しない ）。

役職:

名前：

※ 代理出席の場合記入   代理出席      お役職：

お名前：

〈運営専務の皆様〉

第４回役員会議に    （   出席    欠席    ）します。

懇親会に   （   出席    欠席   ）します。

前日の宿泊の御手配  （  希望する   希望しない ）。

お役職:

お名前：

※ 代理出席の場合記入   代理出席  お役職：

お名前：

※ 誠に勝手ながら、会場準備の関係上、４月１３日（水）までにご返信頂きますようお願い申し上げます。

（問い合わせ 及び 返信先）

公益社団法人日本青年会議所 関東地区協議会

事務局長次長：亀井 貴文

連絡先： ０９０－４９２３－２５００

E－MAIL：t.kamei@waltz.ocn.ne.jp

mailto:t.kamei@waltz.ocn.ne.jp